
                                                  
 

Uchwała Nr 48/V/2024 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 26 września  2024 r. 
 

 

w  sprawie:  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w formie darowizny. 

 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Miasta 

Ciechanów uchwala, co następuje: 

 
 
§1. Wyraża się zgodę na nabycie w formie darowizny od Skarbu Państwa prawa 

własności niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i 

budynków miasta Ciechanów, obrębu 0010 Śródmieście jako działka nr 791/1 

o powierzchni 0,1849 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 

PL1C/00057025/7. 

 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 
 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

                                                                            

                                                                                                                          

 

 

Przewodniczący 
   Rady  Miasta  Ciechanów 

 
 
                                                                                              

/-/Michał Jeziółkowski



 
 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 
 

 

   Działka o numerze ewidencyjnym 791/1 z obrębu 0010 Śródmieście  

w Ciechanowie, o powierzchni 0,1849 ha, zgodnie z Uchwałą Nr 479/XL/2014 Rady 

Miasta Ciechanów z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Orylska” przeznaczona jest m. in. pod teren 

zieleni urządzonej. Miasto od 2021 r. prowadzi kompleksowe prace mające 

zagospodarować tę część miasta. W bezpośrednim pobliżu powstał miejski park oraz 

ogród społeczny. Obecnie trwa rewitalizacja obszaru targowiska, co docelowo  

w sposób diametralny zmieni warunki handlu lokalnych przedsiębiorców oraz ożywi 

dotychczas popadający w degradację teren. Nabycie, w formie darowizny przez 

miasto działki 791/1 pozwoli na spójne uporządkowanie przestrzeni w sąsiedztwie 

szkoły, targowiska i parku. 

Dla nieruchomości, której właścicielem jest Skarb Państwa prowadzona jest 

księga wieczysta nr PL1C/00057025/7. 

 W świetle powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 
 

 
 

  

ZZ Przewodniczący 

   Rady  Miasta  Ciechanów 

                                                                                              

/-/Michał Jeziółkowski 

 

 

 

 


